
Martina Vlčková (eMVé) ID 254769 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 14:10

PODMÍNKY PRODEJE
Moc toho tady zatím nemám, ale než by to mělo ležet ve skříni.., případně když mě požádá některá z kamarádek, tak se
pokusím prodat nějaký ten její kousek.
  Je možná i výměna pokud se mi bude něco z vaší nabídky líbit a hodit. Balíček však pošlu až mi přijde ten váš.

  Míry se snažím udávat přesně. Na požádání přeměřím, pošlu další fotografie.. Ale prosím o zpětnou odpověď (do 48 hod.) i
pokud nebudete mít nadále zájem.
  Věci odesílám čisté a až po připsání peněz na účet. Pokud si budu vědoma nějaké vady, určitě na ni upozorním.
  Na vaše dotazy se budu snažit odpovědět vždy co nejrychleji.

  Poštovné: viz. prodávaná věc. Při objednávce více kusů zaplatíte jedno poštovné (cca 75,. Kč - záleží na objemu balíčku).
  Posílám doporučeně. Na "vaše" triko je možné poslat menší balíček i obyčejně, ale je to opravdu bez záruky. Na dobírku
neposílám.

  Po závazném objednání prosím vaši platbu do 7 dní na účet. Je možná i delší rezervace, vše je na domluvě. Na druhé straně,
pokud bude komunikace špatná, rezervaci zruším a také to písnu do vašeho hodnocení - jako negativní.
  Zároveň pokud nějak pochybím já, určitě neschovám hlavu do písku, ale budu se snažit problém vyřešit..

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

